АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 71
17.04.2023 г.                                                                                               с. Кулешовка

«О завершении отопительного периода
2022-2023 годов на территории
Кулешовского сельского поселения»

 	Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ                               «О теплоснабжении», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации                 от 06.05.2011 N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам                    и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов",                               во исполнение Постановления Администрации Азовского района от 14.04.2023                        № 284 «О завершении отопительного периода 2022-2023 годов в Азовском районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Завершить отопительный период 2022-2023 годов на территории Кулешовского сельского поселения Азовского района Ростовской области                       20 апреля 2023 года.

2. При необходимости, в случае снижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия, руководителям детских дошкольных учреждений, учреждений социальной защиты, учреждений здравоохранения совместно с теплоснабжающей организацией – УМП ЖКХ Кулешовского сельского поселения, оперативно принимать решение о включении систем отопления дошкольных, школьных и медицинских учреждений.

Глава Администрации
Кулешовского сельского поселения					   Е.Г. Павлюченко